
令和５年１２月２７日 

 

お客様各位 

 

 

インターネットバンキングによる口座振替引き落としに係る 

入金処理の一部変更について 

 

 

 

背景 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記の通り一部変更致しますのでご連絡いたします。 

 

記 

 

 

１．口座振替入金処理について 

【変更前】 

口座振替金額合計額から手数料を差し引いた後の額を入金する 

【変更後】 

 口座振替金額合計額を全額入金後、「ｺｳﾌﾘﾃｽｳﾘﾖｳ」として別に出金する 

 

以上 

 

 

 

                   本件についてのお問い合わせ先 

                  北郡信用組合 事務課 

                      電話 0237-55-5775 

 


